GI146000 - PERFORMANCE ADULT CORE T-SHIRT

Gl46000 PERFORMANCE® ADULT CORE T-SHIRT (I

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)

Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black

!a Heather Sport
nge

. Sport Light Blue

. Charcoal

. Heather Sport Purple . Heather Sport Royal !arﬁe?%gsr Sport

. Sport Orange

. Heather Sport Black !eel-rgeather Sport Dark

. Sport Purple

. Sport Royal

GILDAN

GILDAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

159 g/m?

159.0 G/SgM (White 156.0 G/SqM)
100% Filament Polyester

Active fit

Sideseamed

Wicking properties

Snag-resistant

Seamed single-needle 1.9cm collar
Tearaway label

Twin needle sleeve and bottom hems

Sugestii de personalizare:

Transfer termic, Serigrafie, Sublimare

Tara de origine:

Bangladesh, Haiti, Honduras
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S M L XL
36 36 36 36
71 74 76 79
46 51 56 61
43 46 49 52

Sport Athletic Gold
. Sport Dark Maroon
. Sport Scarlet Red

2XL
36
81
66
55

. Sport Dark Green
. Sport Dark Navy

[ white

3XL
36
84
71
58

Hrgioenather Sport Dark !\I)},-Ieather Sport Dark
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